
UCHWAŁA NR 389/5577/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Lubuskiego 
im. Jana Dekerta w Gorzowie Wielkopolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy 

z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz.385), w związku 

z § 12 ust. 2 i 3 statutu Muzeum Lubuskiego im. Jana Dekerta w Gorzowie Wlkp., 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 242/3381/18 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Lubuskiemu 

im. Jana Dekerta w Gorzowie Wlkp., uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Muzeum Lubuskiego im. Jana 

Dekerta w Gorzowie Wlkp.:

1/ Tatiana Janiak - wskazana przez Zarząd Województwa Lubuskiego,

2/ Iwona Peryt-Gierasimczuk - wskazana przez Zarząd Województwa 

Lubuskiego,

3/ Ina Czaińska - wskazana przez Prezydenta Miasta Gorzów Wlkp.,

4/ Paweł Leszczyński - wskazany przez Polskie Towarzystwo Historyczne,

5/ Lidia Świątkowska - wskazana przez Zjednoczenie Łemków w Gorzowie 

Wlkp., 

6/ Anna Czekirda -  wskazana przez Dyrektora Muzeum Lubuskiego im. Jana 

Dekerta w Gorzowie Wlkp., 

7/ Joanna Pisarewicz - wskazana przez Dyrektora Muzeum Lubuskiego im. Jana 

Dekerta w Gorzowie Wlkp.,

8/ Karolina Koręda-Gójdź - wskazana przez Stowarzyszenie Twórców i Przyjaciół 

Kultury Cygańskiej im. Papuszy w Gorzowie Wlkp., 

9/ Beata Orłowska - wskazana przez instytucję wspierającą działalność muzeum 

– Akademię Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wlkp.,



10/ Magdalena Szymczyk – wskazana przez instytucję wspierającą działalność 

muzeum – Muzeum Pojezierza Myśliborskiego w Myśliborzu,

11/ Gustaw Nawrocki – wskazany przez instytucję wspierającą działalność 

muzeum – Miejski Ośrodek Sztuki w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 58/925/19 z dnia 15 października 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:21:16+0000
	Marcin Artur Jabłoński




